Заведующему
	МБДОУ«Таеженский детский сад»

	Василине Юрьевне Прокопьевой

	от
	__________________________________________,

	Проживающей по адресу:
	______________________________________________________

	контактный телефон:

	от
	_______________________________,

	Проживающему по адресу:
	________________________________________________________________

	контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь), __________________________________________________,

_________ года рождения,

место рождения ___________________________________________________________________,
проживающего по адресу: ______________________, ул. __________________, д. ____, кв. ____,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности.

К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении (документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка) ;

– копия свидетельства о регистрации по месту жительства (по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания);

– медицинское заключение о состоянии здоровья ______________
	«___»______ 201__ года
	________________________

               (Ф.И.О. родителя)

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, локальными актами МБДОУ «Таеженский детский сад» ознакомлен(а).

	«___»______ 201__ года
	________________________
               (Ф.И.О. родителя)

Даю согласие МБДОУ «Таеженский детский сад», зарегистрированному по адресу:  Канский район, с.Таежное, ул.Ленина, 41, ОГРН 1022401360398, ИНН 2450015392, на обработку моих персональных данных и, персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
	«___»______ 201__ года
	________________________

               (Ф.И.О. родителя)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования  языком образования русский, в том числе русский, как родной язык
	«___»______ 201__ года
	________________________

               (Ф.И.О. родителя)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)